
Příloha č. 1 k objednávce 24_63520

Vyřizuje MŽT Stavitelství a.s.

Mobil: Suderova 2024/8, Mariánské Hory

E-mail: 709 00 Ostrava

Datum: 21. 8. 2024 IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednáváme opravu místností 
0P03 a OPIS, budova provozního střediska v žst. Přerov, (IC600032S624), dle 
nabídkového listu č. 260/2024.

Zakázka / objekt RE: E211H4N2FM91 

Dohodnutá cena: 199 988,72 Kč (bez DPH)

Termín: září 2024

Jedná se o činnost mimo režim OUA.

přednosta SPS OŘ Ostrava

Příloha: Nabídkový list 260/2024



Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

Požadavek na zajištění operativní činnost, údržby, opravy 
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava

čís lo 260/2024

Kategorie požadavku: Kategorie o b je k tu : Zakázky:
O perativn í činnost A X E211H4N2FM91
Údržba B
Oprava X C
Servis Škodní událost ANO/NE

NE I

Název objektu: Inventární číslo, číslo SAP:
| Přerov - provozn í středisko IC6000328624

Popis zjištěné závady G PS souřadnice 49.4414978N, 17.4496097E
Oprava m ístnosti 0P03 a 0P18.

Oprava místnosti 0P03 (sklad) - oprava podlahy nlvelací, demontáž hobrových desek, demontáž koberce a 
pokládka lina, oprava om ítek a výmalba, nátěr topení a potrubí, oprava žaluzií.
M ístnost 0P18 (sklad) - oprava vlhké omítky, oškrábbání a výmalba (i na chodbě cca lm 2)
Zapravení drážek nové elektroinstalace, oprava om ítek a výmalba v místnosti 0P23, vybetonování díry v rohu 
místností po demontáži plechové skříné.
Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.
Termín: září 2024 
Příloha:

Vzdálenost v KM 26

datum:Požadavek zpracoval: podpis

1______________________________________

07.08.2024

Požadavek schválil: podpis: datum:

Požadavek odeslal zhotoviteli: datum a čas: telefon, email, jiný způsob.:
I 07.08.2024 1

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli 
Požadavek p řija l: datum a čas:

20.08.2024 v 12:44

Kontaktní osoba pro zajištění opravy tel., email:

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

[ 21.08.2024
Dodání nabídky

120.08.2024

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/
|Termfny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce |



nabídkový  list

Číslo zakázky 260-2024
Název majetku Přerov - provozn í středisko inventární číslo IC6000328624

zahájen í prací 26 .08.2024 ukončení prací 30 .09.2024

popis prací
Požadavek - Oprava místnosti 0P03 a 0P18:
Oprava m ístnosti 0P03 (sklad) - oprava podlahy n ivelací, dem ontáž hobrových desek, dem ontáž koberce 
a pokládka lina, oprava om ítek a vým alba, nátěr topen í a potrubí, oprava žaluzií.
M ístnost 0P18 (sklad) - oprava v lhké om ítky, oškrábání a vým alba (i na chodbě cca lm 2 )
Zapraven í drážek nové e lektro instalace, oprava om ítek a vým alba v  m ístnosti 0P23, vybetonován í díry 
v  rohu m ístnosti po demontáži plechové skříně.

Zpracován í položkového prováděcího rozpočtu.

Term ín : září 2024 
Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

O značení položky NÁZEV POLOŽKY MJ cena 
za MJ počet MJ CEN A pozn.

Základn í rozpočtové náklady 1
HSV
PSV
viz  položkový rozpočet

SOUČET ZRN

V ed le jší rozpočtové náklady
VRN
viz  položkový rozpočet

SOUČET VRN

SOUČET ZRN + VRN

p Ri r á ž k a /z v Y h o d n é n í 0,87 26

1
C en a  za za k á zk u  ce lkem 199 988,72|

za zhotov ite le vyhotovi l

dne

podpis

za objednatele převzal

dne

podpis

razítko razítko



Kód: 260
Stavba: 260 Přerov - provozní středisko

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00%

snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 260

Stavba: 260 Přerov - provozní středisko

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 oprava místnosti 0P03 a 0P18
02 VRN

Strana 2 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

260 Přerov - provozní středisko
Objekt:

01 - oprava místnosti 0P03 a 0P18

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazován í výplní

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2
VV OP23 po elektro
VV 25*0,05

2 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm m2

3 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus

VV OP23
VV 1

4 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2
VV 25+14+5

5 K 619991011 Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií m2
6 K 619991021 Olepení rámů a keramických soklů lepící páskou m

7 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m

VV OP03 sokl
VV 20

D 9 Ostatn í konstrukce a práce, bourání

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2

V V 25+14+5

9 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2

10 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2

11 K 985311315R Reprofilace podlah betonem (díry) do 50 mm m2

12 K 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl do 5 mm m2

13 K 985312192 Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 
plochu do 10 m2 jednotlivě m2

14 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm m2

15 K 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2

16 K 011503000 Oprava kapajícího odpadu, kontrola el.zásuvky soubor

d  997 Přesun sutě
17 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t

18 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t

19 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t

VV____________________ 0,78*10 'Přepočtené koeficientem množství

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t

VV 0,78*26 'Přepočtené koeficientem množství

22 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

VV 0,780-0,641-0,094

23 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

24 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t

25 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t

d  998 Přesun hmot
26 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

27 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t

d  PSV Práce a dodávky PSV

d  762 Konstrukce tesařské

28 K 762510845 Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových 
tl do 20 mm na sraz šroubovaných m2

29 K 998762311 Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v 
objektech v do 6 m %

30 K 998762319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce 
tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m %

p 776____________Podlahy povlakové

31 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky m2

32 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2
vv OP03
vv 24,64
vv OP23
vv 1
vv Součet

33 K 776121411 Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah m2

34 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2

W  24,640*2

35 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2

36 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2

37 K 776201913 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 
1 do 2 m2 kus

VV OP23 
VV 1

38 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla bm

W  8+4

39 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m
W  20+2

40 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m
W  20+2

41 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2

W  24,64+1

42 M M01 krytina PVC, tř. zátěže 23 m2
VV 30+1

43 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m
W  20+2

44 K 998776311 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 
objektech v do 6 m %

45 K 998776319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m %

d  783 Dokončovací práce - nátěry

46 K 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašfovačem 
vodou ředitelným před provedením nátěru m2

W  OP03 
vv 3,36 
vv OP23 
W  1,68 
W  Součet

47 K 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením 
nátěru m2

48 K 783606824 Odstranění nátěrů z litinových otopných těles 
okartáčováním m2

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových 
otopných těles m2

50 K 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných 
těles m2

51 K 783622141 Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem m2

52 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašfovačem potrubí 
DN do 50 mm m

VV OP03 
VV 26 
VV OP23 
VV 4 
VV Součet

53 K 783606864 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm 
okartáčováním m

54 K 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm m

55 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm m

p 784____________Dokončovací práce - malby a tapety

56 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2

57 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech m2
VV OP03
vv 88,64
vv stropy
vv 40*0,2
vv OP23
vv 49,35*0,2
vv OP18
vv 15
vv Součet

58 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2

59 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech m2

60 K 784141001 Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech v do 3,80 m m2

VV OP18
vv  15

61 K 784151051 Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v 
místnostech v do 3,80 m m2

62 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2

VV OP03
vv 88,64
vv stropy
vv 40*0,2
vv OP23
vv 49,35*0,2
vv OP18
vv 15
vv Součet

63 K 784181102 Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná 
penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

64 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2

VV stropy
vv 40
vv OP03:
vv 88,64
vv OP23
vv 49,35
vv OP15
vv 15
vv Součet

D 786 Dokončovací práce - čaloun ické úpravy

65 K 786626111R Demontáž + Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do 
oken dvojitých dřevěných m2

VV OP03
vv 1,3*1,15*2
vv 1,14*0,3*2
vv OP23
vv 1,3*1,15
vv 1,15*0,3
vv Součet

66 M M3 žaluzie horizontální interiérové m2

67 K 998786311 Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
ruční v objektech v do 6 m %

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro i r

68 K 998786319 stínění a čalounické úpravy za zvětšený přesun ZKD 50 
m

%

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

260 Přerov - provozní středisko
Objekt:

02 - VRN

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d  HZS Hodinové zúčtovací sazby
1 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik - vyhotovení 

prováděcích rozpočtů hod

2 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - místní 
šetření hod

d  VRN Vedlejší rozpočtové náklady
3 K 020001000 Příprava staveniště soubor
4 K 071002000 Provoz investora, třetích osob dny

Strana 7 z 7



HARMONOGRAM

Č íslo  za k á zk y 2 6 0 -2024
N ázev  m ajetku P ře rov  - p ro vo zn í s třed isko in v e n tá rn í čís lo IC 6 0 0 0 32 8 6 2 4

zah á je n í p rac í v iz  n íže u ko nčen í p rac í m ax. do 3 0 .0 9 .2 0 2 4

po p is  prací
P o ža d a v ek  - O prava  m ístn osti 0P03 a 0P18:
P říp rava  p ra cov iš tě , za k rý v án í, s těh ován í, zedn . p ráce
D em on tá ž  kobe rce  + ce tr is  de sek
O šk ra bán í p lísn ě , d e z in fe k ce  povrchu
V y tv o ře n í adhezn ího  m ůstku
O prava  pod lah  dobe to no ván í, v y ro vn á n í
O p rava  zd ivá
O p ra vy  om íte k
S am o n iv e la čn í s tě rka
Z a p ra v e n í d rá že k  pro e le k tro in s ta la c i
K la d en í PVC , so k lo vých  lišt
P ene tra ce , vým a lb a
N á tě r rad iá to rů
O prava  ža lu z ií
K o n tro la , úk lid  p ra cov iš tě , p ředán í s ta vb y

term ín

2. den 
2. den
2. den
3. den 
3. den 
3. den
3. den
4. den 
4. den
6. den
7. den 
7. den
7. den
8. den

po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í 
po za s lán í

o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky
o b jedn ávky



i  AT I l d i  Lfcjtmi ra ïM ÏH Ô B M  TL SD nrr,








		2024-08-28T09:23:34+0000




